
Dear Editor.
We are grateful to the editor for considering our work for publication. We have modified the manuscript to incorporate all comments from the editorial board. Below we have provided a detailed response for each comment.

Editorial comments:
The manuscript has been modified and the updated manuscript, 59886_R2.docx, is attached and located in your Editorial Manager account. Please use the updated version to make your revisions.

1. Please take this opportunity to thoroughly proofread the manuscript to ensure that there are no spelling or grammar issues.
Response: We have thoroughly re-reviewed the manuscript and corrected any errors we came across.

2. JoVE cannot publish manuscripts containing commercial language. This includes company names of an instrument or reagent. Please remove all commercial language from your manuscript and use generic terms instead. All commercial products should be sufficiently referenced in the Table of Materials and Reagents.
Response: All commercial langue was removed from the manuscript. 

3. Please avoid long notes (more than 4 lines).
Response: The manuscript was modified accordingly.

4. 2.1.4: For shakers, please use rpm instead of g for shaking rate.
Response: We thank the editor for noting this mistake. The manuscript was modified accordingly.

5. 12.4: Please write this step in the imperative tense.
Response: The manuscript was modified accordingly.

6. 12.5: Please write this step in the imperative tense.
Response: The manuscript was modified accordingly.

7. 12.6: Please write this step in the imperative tense.
Response: The manuscript was modified accordingly.
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8. Please ensure that the highlighted steps form a cohesive narrative with a logical flow from one highlighted step to the next.
Response: We thank the editor for this observation. The manuscript was modified accordingly.

[bookmark: _Hlk8995198]9. Please provide a title for supplementary file in FIGURE LEGNEDS section.
Response: We thank the editor for this observation. The title for the supplementary files was added in the figure legend section.

